

**LISBEN 1 ApS**

**Søndervold 156, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 38 80 32 71**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

  
Benny Baunsgaard Christensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 8 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	LISBEN 1 ApS Søndervold 156 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 38 80 32 71
	Stiftet: 19. maj 2017
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Benny Baunsgaard Christensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	LISBEN AS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -6.380 kr. mod 109.890 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.375</b>	<b>-6.250</b>
Andre finansielle indtægter	0	116.140
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.380</b>	<b>109.890</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.380</b>	<b>109.890</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	109.890
Disponeret fra overført resultat	-6.380	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.380</b>	<b>109.890</b>



**Balance 31. december**

Aktiver		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	3.482.064	2.982.064
	Tilgodehavender i alt	<u>3.482.064</u>	<u>2.982.064</u>
	Likvide beholdninger	<u>969</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.483.033</b></u>	<u><b>2.982.064</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.483.033</b></u>	<u><b>2.982.064</b></u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>1.852.683</u>	<u>1.859.063</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>1.902.683</b></u>	<u><b>1.909.063</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>1.575.350</u>	<u>1.068.001</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.580.350</u>	<u>1.073.001</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>1.580.350</b></u>	<u><b>1.073.001</b></u>
	<b>Passiver i alt</b>	<u><b>3.483.033</b></u>	<u><b>2.982.064</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5	0
	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.859.063	1.749.173
Årets overførte overskud eller underskud	-6.380	109.890
	<u>1.852.683</u>	<u>1.859.063</u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen		